
l ,

I MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA :2

 

Dodatek č. 1

k nájemní smlouvě

Uzavřený: mezi pronajímatelem

Městská část Praha 2 (dále jen 'bronajímatel'f)

sídlo orgánů nám. Míru'GOO/ZO, 120 39 Praha 2

zastoupení Ing. Jitka Urbánková v- radní “pro—oblast bytové politiky

IČ: 00063461

na straně jedné

,a

nájemcem

Římskokatolická farnóst u kostela sv. Ludmily Praha — Vinohrady

(dále jen ’héjemce”)

  
zastoupení Mgr. Jakub Berka O.Praem. - administrator

IČ 60436298

na straně druhé

Tímto „dodatkem č. 1 Se mění původní nájemní smlouva uzavřená dne“ 7.3.2022, čj.:

bytfiZHB43f22Nac/PO—NS, mezi shora uvedenými smluvními stranami k nájmu bytu č.. 1. o

dispozici 113 standardní kategorie v 1. np domu čp. 1843 v Praze 2, Legerova 34, (dále

jen nájemní smlouva), takto:

1.

Ustanovení čl. Vvvěta první nájemní smlouvy se mění a nahrazuje "tímto teXtem:

Nájem se sjednává na dobu určitou 1 roku, tj. do 7.3.2024.



Změna čl. V věty první nájemní smlouvy byla projednána v bytové komisi dne 16.2.2023

a schválena usnesením č. 131 Rady městské části Praha 2 ze dne 6.3.2023.

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčena. ZUstávají v platnosti

beze změny a v plném rozsahu.

,- r) » .

v Praze dne ....... 16.3.2023 .......... v Praze dne „j?-.ga/wokš ..........

Ing. Jitka Urbánková

radní pro oblast bytové politiky

  
l)(lložka

j potvrzující. že byly splněny podmínky

platnosti právního úkonu. ve smyslu ust. § 43

Í zákona č. 131/2000 Sb., 0 hlavním městě Praze.

ve znění pozdějších předpisu

Na vědomí: — nájemce

- Spravce domu Odsouhlaseno usnesením RMČ č. 131

- spls \ ze dne 6.3.2023

čj; byt/2/1843/23/Mac/PO — prodl. NS wdnucímlhnru ...... Ing. Petr Grametbaucr.

 
PO/jiné

 


